

روزن

پول محروم

چون یک مکتب درساختار دیوانسالاری کل شد. اقتصاد ایران را داشتند یک روزخانه اعلام کرد و مفهوم و شکل و کارکرد مدرن محروم است از جهت که درتشریکات دولت وجود دارد ووزیرخانه ای به نام وزارت امور اقتصادی و دارایی است که هم ترین وظیفه سازمانی و تعریف شده آن تعیین مالیات به شیوه های سنتی و ناکارآمد است که فقط یک بخش از وظایف یکسک وزارت اقتصاد به مفهوم ساختاری آن است. مشکل ساختاری اقتصاد ایران درشکل گرفتگی یک روزخانه اقتصاد درخود اقتصاد غیررأیتی و رانتهی و سرمایه سالاری رانتهی و تصدی گری مستقیم این رانتهی نهفته که دریک کلمه به سیاسی شدن مشخص این اقتصاد خلاصه شده یک وزارت اقتصاد رانتهی و سیاسی گونه کردن دستم غیراقتصادی ها از اقتصاد و سرمایه آن به اقتصاد دنان است که رنده ترین و مستگل ترین آنها باید به عنوان وزیر اقتصاد (که حتما باید غیرسیاسی ترین عنصر برتاسد) با مسئولیت هماهنگ سازی همه وزیر خانه های تیم اقتصادی دولت، پول، بانک، بهداشت، آرام های و کارگویی ساختاری سپارند مانند نهادهای برای رنامه در کارهای مالی مانند سازمان آذینوزیران درسازمان برنامه، استقلال بانک مرکزی از دولت و فراودات و بازار و دلفه درشت، داد رافیتی شدن بازار، اصلاحات ساختاری درسیمت مالیاتی، استقلال اصناف و اتحادیه ها از دخالت دولتی و گروه های نفوذ سیاسی و از همه مهم تر کوچک شدن دولت و کاهش تصدی گری و دخالت دولت درفرایند های بازار، کاهش های شدید از و کاهش ارزش پول ملی و چند نرخ بودن آن در همه سال های گذشته که هزینه های جبران ناپذیری به اقتصاد عمومی تبدیل کرد و هنوز هم دورنمای برای حل این مشکل دیده نمی شود بخشی از مشکل است که همه آن را درگرونی ساختاری زیربوروگراسی و تشکیل یک روزخانه اقتصاد به مدیریت مالیات از انجام خواهند بیشتری برای حل شدن دارد. شورای پول و اعتبار یعنی توانست درموضع از و پول ملی پاسخگو باشد اعضای این شورا. اقتصاد دنان به معنای عرفی و علمی آن نیستند و یک شورای مشورتی نمایی گویرد اما و شاید تجربه کاری ومدیریتی به نداشته اند. درساختار اداری تصمیم گیرنده ها ازبهره ورا و انتظاری ها و کلیه غیرواقعی اثر می گیرند و با فشارها واهی بازار ازباید چندی دارند. به انشادکارشناسان و اقتصاددان ها میزبان می یابند. دورشرایطی که مایل و نیروهای غیر اقتصادی درخود اقتصاد، نقش و اثر یکبسیار دارند و نهادهای و نیروهای اقتصادی و ساختار دنان از پایه اند این بود که سیرول اقتصادی و ساختار دنان از پایه اند این بود که سیرول کار از و به شورای پول و اعتبار هم شکل را حل نکرد. رفته ای مشکل را یکسازاری برای حل و اقتصاد رانتهی ممکن می شود. رانتهی در اقتصاد ایران از و وزیران از و ندرن و وزیران از و سیرول اموری بازار تولید، رانتهی از و رانتهی مالی شانه های ترانس پولی است که برای پوششیدن آن در فراموش خیالان را درگروگ نمای می کنند واهی یکی به سطح مالی آن می توانستند درجالی که بازگویی اموری کارشناسی پولی است که اقتصاد تولید را با کاهش ارزش پول ملی رنیم نگر کرده و مایع اصلاحات را اساسی در نهادهای پولی است اصلاحاتی که نیاز اصلی منطقی شدن رابطه از و اقتصاد ایران است و به افزایش قدرت نیروهای تولید و افزایش قدرت خرید و پس افزایش عمومی هم کمک می کند که همگی درگروگ بار سازی برای پول و اعتبار پولی است ولی پول از همه آنها محروم است.

omidndh@gmail.com

روزن

۲۷ پیم یزین مجری به اینسگاه

شارز خودرویی بزقی شدند

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراوردههای نفتی ایران گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۴ تاکنون تعداد ۱۲۲ مجوز توسط این شرکت برای احداث ایستگاههای شارژ خودروی رفی در جایگاههای عرضه سوخت صادر شده و ۱۲۷ ایستگاه به بهره برداری رسیده است. محمداصفی عطیعی، معاون وزیر نفت اظهار کرد: به استناد مصوبه بهمن ماه ۱۴۰۳ شورای اقتصاد، از ابتدای سال ۱۴۰۴ حدود ۲۰۰۰ مجوز فعالیت برای احداث جایگاههای سوخت شهری و بین شهری منوط به اختصاص فضای مورد نیاز برای احداث یک ایستگاه شارژ یک تالز برق است. وی این بار، از الزامات فنی، ایمنی و استانداردهای این محور تمامی ذی نفعان ندوین شده و اطلاعات امکان سنجی و جذب سرمایه گذار نیز صورت پذیرفته است. معاون وزیر نفت با اشاره به اینکه امکان احداث مجوز احداث ایستگاه شارژ خودروی رفی از طریق درگاه ملی مجوزهای کشور برای مردم متقاضیان وجود دارد، گفت: باید روند موجود امید می رود بهیچ فردی در سید حمل و نقل کشور افزایش نیابد. عطیعی رفی بیان کرد: این شرکت علاوه بر احداث ایستگاههای شارژ، با تقاضایهای جایگزینی ۲۰ هزار موتورسیکلت فرسوده یزینی کار شهر تهران با موتورسیکلت های رفی را به امضا رساند.

رهر انقلاب در پیامی تاکید کردند: انتقام خواست ملت ما است و بطور حتمی باید صورت گیرد به زودی ازادگان دنیا خبرداریم از این ماموریت های را انجام خواهند داد. حضرت آیت الله عینی محبتی حسینی خدای را پیامی ضمن درجاردانی میماند. حضور دها میبونی مردم ایران و عراق تر براسم گفتن آقای شهید آران، خطاب به امام شهید امامی تاکید کردند: عهد میبندیم که انتقام خون پاک شما و همه شهیدان این دو جنگ را از قاتلین جایناکار و بی واد و بگریزم. این انتقام، خواست ملت ما است و بطور حتمی باید صورت گیرد. این جایناکاران که هر فرستی از ستر تا نایل شدن موجود است، از روی مرگ ارم و در ستر برای خود به گور خواهند برد. متن پیام رهر بهیچ انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

السلام علیک یا تارالله و از این ناره و این ویتام، القوتور، السلام علیک و علی جنگ و ایک و آنک و آنک و المومنین من وادک. سلام بر امامی که ندای حیات بخش قیامت، یزواتی و طمیم و بر طمیم از بدعت نبوی را تا اضعاف دوردست تاریخ و انتقام بخشد و از آن انقلاب اسلامی ایران بدید امام انقلابی که از اساس حسینی دو و با شعار و مرام حسین مردم در شهرها و روستاهای ایران و عراق خاموش تهرآن، فم، جغت، کربلا و مدینه میماند. قردانی کیم ملت ما خونخواه حسین است. این ملت بزرگ سال فرزانان خود را در راه حسین و در جنگ با دشمنان حسین و مرام حسینی داد کرد و اینک هم خونخواه و حسینیان زمان است. اکنون به پیروهای شهیدمان عرض می کنم: ای ایل مظلومی ایران! مظلوم برافرازی! انده حلاج خدا حال که با چشم اشکبار و دلخای شکسته با پیکر شما وادی بهیچ به شما مد و ندیدیم که مکتب شما با ایل مرام و این رفیق مستقیمی که شما ترسیم کردید با اسامقنات پیامی و این را از رخا و سختی ها نهراسیم و همچون شما به پشارت و وعده های الهی

مساون هماهنگی توزیع شرکت توانیر با اعلام پایداری یکسک سراسری برق کشور گفت: اسامل کاهش چهار درصدی نیاز کشور محقق شده و با ایل موقع برنامهمای مدیریت صرف و مهرامی مشترکان، در صورت عدم عبور کاهش صرف از سقف پیش بینی شده (۷۲ هزار و ۵۰۰ کیلووات)، هیچ محدودیتی در تأمین برق بخش خانگی اعمال نخواهد شد. مرام حسین و ی افزود: خدمت رسانی پایداری به مردم بسدین وقفه ادامه آمدادی کامل دارد. معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر با اشاره به عملکرد خوب برق در شرایط سخت، تصریح کرد: در جریان حوادث اخیر، با وجود آسیب دیدگی مستقیم و غیرمستقیم بیش از ۲ هزار نفره از شبکه سراسری، ایستگاههای صنعتی صنعت برق با حضور فوری در میدان فعالیت، مایکین زمان رف خاموشی و بازاری و شبکه را به کمتر از ۱۰ دقیقه برافزود. وی میانه در این ستادوار با شاخص های بی میلی آران، حالی که مایکین چاهای برای بازاری بهیچ بهیچ زیر ۶۰ دقیقه معنوم یک شاخص استاندارد شاخته می شود، متخاصم صمد برق کشور توانستند با عملکردی جادی، حتی در شرایط جنگی پایداری شبکه را حفظ کنند.

فعلا

ترازنی نداریم

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به موقعیت منحصر به فرد جغرافیایی کشورمان، ایران را تنها حلقه اتصال به محور حمل و نقلی اوراسیا معرفی کرد و گفت: ایران از طریق کربودین بین المللی شمال- جنوب، مسیر شرق غرب و کربودین خلیج فارس دریای سیاه، نقش کلیدی در اتصال بازارهای آسیا، اروپا و منطقه ایفا می کند. فراراه صادق با تشریح به مسیر راهبردی عبوری از خاک ایران، تاکید کرد: این مسیرها روسیه را به آفریقای هند، هند را به آسیای مرکزی، قفقاز و اروپا و چین را به کوتاه ترین مسیر زمینی اروپا متصل می کنند و همه اعضای بریکس از مزایای این شبکه ترانزیتی بهره مند خواهند شد. وزیر راه و شهرسازی همچنین چهار پیشنهاد عملی جمهوری اسلامی ایران را برای گسترش همکاری های حمل و نقلی در چارچوب بریکس ارائه کرد که شامل بهرسمیت شاختن راه آهن رشت- آستارا و بندر چابهار به عنوان پروژه های راهبردی بریکس، تشکیل شورای دائمی هماهنگی کربودین ها برای تسهیل حمل و نقل، توسعه کربودین سبزی و همکاری در حوزه حمل و نقل، به عنوان یک شاخص استاندارد شاخته می شود، متخاصم صمد برق کشور توانستند با عملکردی جادی، حتی در شرایط جنگی پایداری شبکه را حفظ کنند.

رهر انقلاب:

عهد می بندیم انتقام خون پاک همه شهیدان را بگیریم



بنده پندیم عهد می بندیم که انتقام خون پاک شما و همه شهیدان این دو جنگ را از قاتلین جایناکار و بی واد و بگریزم. این انتقام، خواست ملت ما است و بطور حتمی باید صورت خواهد داد. حضرت آیت الله عینی محبتی حسینی خدای را پیامی ضمن درجاردانی میماند. حضور دها میبونی مردم ایران و عراق تر براسم گفتن آقای شهید آران، خطاب به امام شهید امامی تاکید کردند: عهد میبندیم که انتقام خون پاک شما و همه شهیدان این دو جنگ را از قاتلین جایناکار و بی واد و بگریزم. این انتقام، خواست ملت ما است و بطور حتمی باید صورت گیرد. این جایناکاران که هر فرستی از ستر تا نایل شدن موجود است، از روی مرگ ارم و در ستر برای خود به گور خواهند برد. اینها باید بداند که ای امر، متوقف و وجود شخص می یا سایر مسئولان نیست ما باشیخ یا بنایم، این مطلب محقق خواهد شد و به زودی آحادی از ازادگان در برابر دنیا هر بخشی از این ماموریت الهی را انجام خواهند دادی بدر شهیدان، نوشین شهید شهادت که عمری از آزادی نداشتند، از مرزات زهران اطهر و جنتان اربعه الحسین (ع) و ابا الفضل العباسی علیهم الصلا و السلام دارد، مبارکات باشد و شما از ایل مرامان مظلوم آن که غافلگیره مورد هجوم دشمن قرار گرفتید و به شهادت رسیدید، خوشا به حالتان

روزن

ضرورت رفق موانع اجرایی انصاف

کارت سوخت به کارت های بانکی

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور بر ضرورت رفق موانع اجرایی و گذار از رویکرد «تحریر از تبعیت» به «مدیریت رسک» جهت ایجاد زیرساختی هوشمند تاکید کرد. حسین آفرین، معاون علمی رئیس جمهور تصریح کرد: با توجه به دستور، کشور عارف برای تعیین تکلیف سریع این طرح، مسئولیت هماهنگی های لازم به معاون علمی و ستاد افقا و گذار شده است؛ لذا به دنبال راهکارهای هوشمند که در کمترین زمان ممکن، موانع اجرایی شدن این طرح را مرتفع کنیم.

آفرین با بیان اینکه سیستم فعلی کارت سوخت به دلیل محدودیتهای فنی، فاقد سرعت لازم برای دستورات هوشمند است، پیشنهاد کرد: در حال حاضر سیستم فعلی «مدیریت پذیر» نیست و دست سیاست گذار را برای پیاده سازی مدل های نوین توزیع سوخت بسته است. ما باید از کشف فعلی که در آن صرفا بر حفظ وضع موجود ابرام داریم عبور کنیم. کشور نیازمند زیرساختی است که امکان اعمال سیاست های هوشمند قیمتی و سهمیه ای فراهم کند؛ بنابراین باید با مدل های نوین توزیع سوخت، به متناوره دقیق و تقویت راه های امنیتی، این ترس را از بنده مدیریتی برانداخت؛ شاهد تحول در این حوزه باشیم.

رهر انقلاب:

روزن

حمات روسیه به کی یف

نیروی هوایی اوکراین اعلام کرد که حملات جمعه شنبه روسیه به کی یف پایتخت این کشور، ۱۱ رخمی برای گذشتن به سبب پیروز آتش سوزی در سراسر شهر شده است. نیروی هوایی اوکراین اعلام کرد که روسیه ۶ موشک بالستیک اسکندر، چهار موشک ۲۱۱ پیپاد تهاجمی را شبانه به سمت اوکراین شلیک کرده است. مقامات اوکراین روز گذشته اعلام کردند که حملات موشکی روسیه به کی یف پایتخت این کشور ۱۱ رخمی برای گذشتن به سبب پیروز آتش سوزی در سراسر پایتخت شده است. ویتالی کلیچکو شهردار کی یف، در پیام رسان «تلگرام» اعلام کرد که این شهر هدف حمله موشک های بالستیک قرار گرفته و به ساکنان هشدار داد که در جایگاهها بمانند.

شمار کشته شدگان زلزله ونزوئلا

دولت ونزوئلا اعلام کرد که شمار جابجاختگان دو زلزله رانگار در یک کشور از چهار هزار نفر گذشت. به نقل از خبرگزاری فرانسه، خورخه روبرتو، رئیس پارلمان ونزوئلا در شبهای اجتماعی نوشت که تاکنون دستکم چهار هزار و ۱۱۸ نفر کشته شده و شمار زخمی ها به ۱۶ هزار و ۷۴۰ نفر رسیده است. این در حالی است که همچنان هزاران نفر مفقود هستند.

و سملسان و ترامپ درباره ایران

روند مذاکرات گفت و گو کردند

محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان و دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در تماس تلفنی، آخرین تحولات منطقه از جمله روند گفت و گوهای میان واشنگتن و تهران را تبادل نظر قرار دادند. به نقل از خبرگزاری رسمی عربستان (واس)، ولیعهد عربستان و رئیس جمهور آمریکا در این گفت و گو بر اهمیت حفظ امنیت دریاسروری و ایمنی ابراهامی بین المللی تاکید کردند. براساس گزارش واس، دو طرف در این تماس تلفنی همچنین بر حمایت از صلح میان تایلند و کافمانی که به تحقق امنیت و ثبات در منطقه کمک می کند، تاکید کردند. همزمان با این تماس تلفنی، رسانه ها اعلام کرد که سیدعباس عراقی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در حالی هیتی دیپلماتیک به عمان سفر کرد.

کوبا بار دیگر در خاموشی فرو رفت

بر اساس خبر کوبا (UNE) اعلام کرد که شبکه برق ملی این کشور برای دومین بار در یک هفته اخیر به راه پیمین در از سرجاری میلادی از یک افتاده کشور در خاموشی فرو رفته بود. از روتور، وزارت نیرو در پیامی در شبکه های اجتماعی گفت: اقدامات فوری برای رفع روند بازیابی فعال می شوند. نوشته روتور، قطعی برق در کوبا به افزایش شش رخمی اجتماعی دامن زده است و پس از خاموشی شش رخمی روز گذشته در هواسا، اعتراضات پراکنده ای ایجاد شدند. دولت اعلام کرد: رئیس جمهور آمریکا پس از روون نیکولاس مازولا، وزیر رئیس جمهور ونزوئلا مایع از انتقال سوخت مازولا به کوبا شد و این کشور را تحت محاصره شدید قرار داد.

نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۱۴ (روزنامه آفسانه - نیریزان فارس)
نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۱ (روزنامه آفسانه - نیریزان فارس)

ردیف	قطعه		کاربری	نشانی	قیمت پیشنهادی هر متر مربع (ریال)	مساحت (متر مربع)	قیمت کل (ریال)	مبلغ سبرده (ریال)
	قطعه	فرعی						
۱	۸	۴۲۵	۷۳۵۰	جمال آباد (امیرکبیر)	۱۲۸۰۰۰۰۰۰	۲۱۰	۲۶/۸۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۶۸۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	۴۹	۴۲۵	۷۳۵۰	جمال آباد (امیرکبیر)	۱۲۱۰۰۰۰۰۰	۲۱۰	۲۵/۴۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۵۴۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	۵۰	۴۲۵	۷۳۵۰	جمال آباد (امیرکبیر)	۱۲۱۰۰۰۰۰۰	۲۱۰	۲۵/۴۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۵۴۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	۲۵	۴۲۵	۷۳۵۰	بلوار سرداران (۳۲ هکتاری)	۱۶۴۰۰۰۰۰	۲۷۳/۳	۴۴/۸۰۹/۷۲۰/۰۰۰	۴/۴۸۰/۹۷۲/۰۰۰
۵	۱۳	۴۲۵	۷۳۵۰	بلوار سرداران (۳۲ هکتاری)	۱۶۲۰۰۰۰۰	۲۵۱/۵۳	۴۰/۷۴۷/۱۸۶/۰۰۰	۴/۰۷۴/۷۸۶/۰۰۰
۶	۱۲	۴۲۵	۷۳۵۰	بلوار سرداران (۳۲ هکتاری)	۱۵۲۰۰۰۰۰	۲۳۲/۴۹	۳۵/۵۷۰/۹۷۰/۰۰۰	۳/۵۵۷۰/۹۷۰/۰۰۰
۷	۲۸	۴۲۵	۷۳۵۰	بلوار سرداران (۳۲ هکتاری)	۱۵۸۰۰۰۰۰	۲۵۹/۹۳	۴۱/۰۶۸/۹۴۰/۰۰۰	۴/۱۰۶/۸۹۴/۰۰۰
۸	۲۴	۴۲۵	۷۳۵۰	بلوار بهار	۱۷۶۰۰۰۰۰	۲۴۴	۴۶/۴۴۴/۰۰۰/۰۰۰	۴/۶۴۴/۴۰۰/۰۰۰
۹	۱۴	۴۲۵	۷۳۵۰	بلوار بهار	۱۸۷۰۰۰۰۰	۲۷۶	۵۱/۶۱۲/۰۰۰/۰۰۰	۵/۱۶۱۲/۰۰۰/۰۰۰
۱۰	۶	۴۲۵	۷۳۵۰	بلوار بهار	۱۷۴۰۰۰۰۰	۲۳۰/۸۴	۵۵/۸۲۶/۱۶۰/۰۰۰	۵/۵۸۲۶/۱۶۰/۰۰۰
۱۱	۷	۴۲۵	۷۳۵۰	بلوار ولی عصر	۱۳۸۰۰۰۰۰	۲۳۳/۴۴	۳۳/۱۲۱/۶۲۰/۰۰۰	۳/۳۲۲/۱۶۲/۰۰۰
۱۲	۲	۴۲۵	۷۳۵۰	بلوار ولی عصر	۱۲۸۰۰۰۰۰	۲۱۵/۹۸	۲۷/۶۴۵/۴۴۰/۰۰۰	۲/۷۶۴۵/۴۴۰/۰۰۰
۱۳	۱۶	۴۲۵	۷۳۵۰	خیابان بهداشت	۸۷۰۰۰۰۰۰	۲۴۱/۵۰	۲۱/۰۱۰/۵۰۰/۰۰۰	۲/۱۰۱۰/۵۰۰/۰۰۰
۱۴	۱۸	۴۲۵	۷۳۵۰	خیابان بهداشت	۸۷۰۰۰۰۰۰	۲۴۱/۵۰	۲۱/۰۱۰/۵۰۰/۰۰۰	۲/۱۰۱۰/۵۰۰/۰۰۰
۱۵	۱	۴۲۵	۷۳۵۰	بلوار آزادی	۷۲۱۰۰۰۰۰	۲۴/۳۵۵/۵۲۰/۰۰۰	۲۴/۳۵۵/۵۲۰/۰۰۰	۲/۴۳۵/۵۵۲/۰۰۰
۱۶	۲	۴۲۵	۷۳۵۰	بلوار آزادی	۷۵۰۰۰۰۰۰	۲۶/۱۷۸	۱۹/۶۳۳/۵۰۰/۰۰۰	۱/۹۶۳/۳۵۰/۰۰۰

در پاکت (الف)
۱۴-۲: برگ پیشنهادی قیمت به طور صحیح و بدون قید و شرط و با درج رقم پیشنهادی (ب) و به حروف (ب)
۱۴-۳: پاکتهای (الف) و (ب) (بمبلغ شده در پاکت) قرار می گیرد و به صورت لاک مورد شده در دبیرخانه محرمانه شهرداری تحویل می گردد.
درج درخواست عبارت به غیر از نام و نام خانوادگی و شماره تماس شرکت کننده بر روی پاکت (ج) موجب ابطال و رد درخواست شرکت کننده خواهد شد.

شماره آگهی: ۲۲۱۹۳۳۹

۱۲- کمیسیون مالی معاملات رأس ساعت: ۹ صبح پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۱ بر گزار می گردد و شرکت در جلسه کمیسیون برای پیشنهاد دهندهگان آزاد می باشد. و هیچگونه دعوت دیگری از شرکت کنندگان و اعضای اصلی و ناظر و مهمان در کمیسیون عالی معاملات به عمل نخواهد آمد.
۱۳- ترتیب ران دادن اسناد و مدارک توسط شرکت کنندگان در مزایده به شرح زیر است:
۱۴-۱: پاکت تضمین: اصل فیش واریزی سبرده شرکت در مزایده و به همراه اسناد و مدارک مزایده و نقشه تفکیکی ملک مورد نظر که به صورت شاستور و رنگی به امضاء و اثر انگشت شرکت کننده رسیده باشد.

۸- در صورتیکه در اندازه زمین ها تغییراتی ایجاد گردد براساس قیمت برنده مزایده محاسبه و اخذ می گردد، بدینوسیله اگر هرگونه اختلاف احتمالی در مساحت های سند های صادره یا مساحت های درج شده در آگهی یا قیمت پیشنهادی برنده کم یا اضافه خواهد شد.
۹- کلیه هزینه های نقل و انتقال و درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده می باشد.
۱۰- مزایده مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت می باشد.
۱۱- بازید از ملک یا املاک با هماهنگی شهرداری مقدور می باشد و ارائه پیشنهاد شرکت در مزایده به منزله بازید از ملک توسط شرکت کننده می باشد.

امور مالی شهرداری نیریز